BỘ Y TẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y DƯỢC HẢI PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN KHIẾU NẠI/ĐƠN XIN PHÚC KHẢO KẾT QUẢ TUYỂN SINH
NĂM 2021
Kính gửi: Hội đồng thi tuyển sinh Sau Đại học năm 2021
Họ và tên thí sinh: .....................................................................................................
Ngày sinh:.................................................Nơi sinh:....................................................
Chuyên ngành dự thi :..................................................Số báo danh:...........................
Số điện thoại: ..............................................................................................................
Kính đề nghị Hội đồng thi tuyển sinh Sau đại học xem xét giải quyết:

1. Vấn đề khiếu nại:

.........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

2. Đề nghị chấm phúc khảo

	STT
	Tên Môn
	Điểm chưa phúc khảo

Em xin chân thành cảm ơn.

Hải Phòng, ngày...........tháng........năm.......

Người viết đơn

(ký, ghi rõ họ tên)